
UCHWALA Nr XXXIII/214/l3
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochron)'
Środowiska i GosJlodarki Wodncj w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 Iit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(Dz.U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885) w związku z S 9 pkt 2 uchwały Rady Gminy w
Baćkowicach Nr XXV/163/13 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Baćkowice na 2013 rok Rada Gminy uchwala co następuje:

~l
W uchwale Nr XXXI/194/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 września 2013 r. w
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:
S l otrzymuje brzmienie:
"Gmina zaciąga pożyczkę do wysokości kwoty 217.221 zł (słownie: dwieście siedemnaście
tysięcy dwieście dwadzieścia jeden złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetowego na inwestycję pn. "Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w gminach
EZGDK" .
S 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Okres spłaty pożyczki w latach 2014-2021".

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

